
安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）

二标段中标结果公告

（招标编号：HNHR（2024）-45）

一、中标人信息：

标段(包)[002]安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）二标段：

中标人：湖南欣峻建筑工程有限公司 中标金额：￥321.670316 万元

详见附件

本招标项目的监督部门为常德市农业农村局，联系电话：0736-7872838。

招 标 人：安乡县农业农村局

地 址：安乡大道政府三院内

联 系 人：陈先生

电 话：15080669818

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址：湖南省常德市武陵区金穗花园1栋2单元202室

项目负责人：肖玲

项目组成员：曾强 周驰航

电 话：15773635253

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）

二标段中标结果公告

项目名称：安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）

项目编号：HNHR（2024）-45

招 标 人：安乡县农业农村局

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

湖南鸿儒项目管理有限公司受安乡县农业农村局的委托，对安乡县高标准农田建设项目

（二〇二四年新增，审减资金）进行公开招标。本项目于 2024 年 12 月 23 日 09 时 30 分（北京

时间）在常德市公共资源交易中心完成开标、评标工作，并于 2024 年 12 月 24 日在湖南省招标

投标监管网和常德市公共资源交易平台对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉，

现将中标单位公示如下：

二标段：

中标单位：湖南欣峻建筑工程有限公司 中标金额：￥321.670316 万元

监督部门：常德市农业农村局

联系电话：0736-7872838

招 标 人：安乡县农业农村局

地 址：安乡大道政府三院内

联 系 人：陈先生

电 话：15080669818

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址：湖南省常德市武陵区金穗花园 1 栋 2 单元 202 室

项目负责人：肖玲

项目组成员：曾强 周驰航

电 话：15773635253


	安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）
	二标段中标结果公告
	（招标编号：HNHR（2024）-45）
	一、中标人信息：
	标段(包)[002]安乡县高标准农田建设项目（二〇二四年新增，审减资金）二标段：
	详见附件
	本招标项目的监督部门为常德市农业农村局，联系电话：0736-7872838。
	招 标 人：安乡县农业农村局
	地    址：安乡大道政府三院内
	联 系 人：陈先生
	电    话：15080669818
	招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司
	地    址：湖南省常德市武陵区金穗花园1栋2单元202室
	项目负责人：肖玲
	项目组成员：曾强  周驰航
	电    话：15773635253

		www.bjca.org.cn
	2024-12-29T18:21:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-29T18:21:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-29T18:22:16+0800
	BJ
	ePolicy




